

# **EDGY Foods ApS**

**Blokken 21, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 34 69 87 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

**Erik Bang Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDGY Foods ApS Blokken 21 3460 Birkerød  Telefon: 43 44 13 14 Hjemmeside: <a href="http://www.edgyfoods.dk">www.edgyfoods.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kontakt@edgyfoods.dk">kontakt@edgyfoods.dk</a>  CVR-nr.: 34 69 87 16 Stiftet: 3. september 2012 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Bang Christensen, Formand Niels Bang Christensen Anne Marie Christensen
<b>Direktion</b>	Niels Bang Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ProviNord A/S, 2840 Holte
<b>Dattervirksomhed</b>	Edgy Foods AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -473 t.kr. mod -1.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-504.080</b>	<b>-1.026</b>
1 Personaleomkostninger	47	-527
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.621	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>-529.654</b>	<b>-1.572</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.921	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.591	0
Andre finansielle indtægter	907	21
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.368	-125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-601.445</b>	<b>-1.678</b>
4 Skat af årets resultat	128.382	369
<b>Årets resultat</b>	<b>-473.063</b>	<b>-1.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15	-2
Disponeret fra overført resultat	-473.048	-1.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-473.063</b>	<b>-1.309</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.175	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.175</u>	<u>38</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.065	35
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.065</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.240</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	124.004	280
Varebeholdninger i alt	<u>124.004</u>	<u>280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.631	252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.992	245
Udskudte skatteaktiver	928	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.148	367
Andre tilgodehavender	6.109	3
Periodeafgrænsningsposter	20.000	12
Tilgodehavender i alt	<u>508.808</u>	<u>879</u>
Likvide beholdninger	5.300	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>638.112</u></b>	<b><u>1.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>697.352</u></b>	<b><u>1.241</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	22.853	96
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.853</u></b>	<b><u>176</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.114	227
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.272	607
Anden gæld	278.113	230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.499</u>	<u>1.064</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.499</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>697.352</u></b>	<b><u>1.241</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	2.713	82.713
Koncerttilskud	0	0	1.400.000	1.400.000
Resultatandel	0	-1.999	-1.306.812	-1.308.811
Valutakursreguleringer	0	2.014	0	2.014
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	15	95.901	175.916
Koncerttilskud	0	0	400.000	400.000
Resultatandel	0	-15	-473.048	-473.063
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>22.853</b>	<b>102.853</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-439	448
Pensioner	0	73
Andre omkostninger til social sikring	392	6
	<u>-47</u>	<u>527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.621	19
	<u>25.621</u>	<u>19</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.026	60
Andre finansielle omkostninger	48.342	65
	<u>56.368</u>	<u>125</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-126.148	-367
Årets regulering af udskudt skat	-2.234	-2
	<u>-128.382</u>	<u>-369</u>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	57.000	57
Tilgang i årets løb	29.796	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>86.796</b>	<b>57</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.000	0
Årets afskrivninger	-25.621	-19
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-44.621</b>	<b>-19</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>42.175</b>	<b>38</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	34.971	35
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>34.971</b>	<b>35</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	15	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-4.298	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.178	-2
Omregning til valutakurs ultimo	-445	2
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-17.906</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>17.065</b>	<b>35</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EDGY Foods ApS kr.
Edgy Foods AB, Sverige	100 %	17.065	-13.178	17.065

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.308
Afgang i årets løb	0	-1.308
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-1.298
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	1.298
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S, CVR-nr. 76143218, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Bang Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 185.193.xxx.xxx

2022-05-19 09:38:46 UTC

NEM ID 

## Niels Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 185.193.xxx.xxx

2022-05-19 09:38:46 UTC

NEM ID 

## Erik Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 185.193.xxx.xxx

2022-05-30 00:19:20 UTC

NEM ID 

## Erik Bang Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 185.193.xxx.xxx

2022-05-30 00:20:56 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-30 00:36:07 UTC

NEM ID 

## Erik Bang Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 185.193.xxx.xxx

2022-05-30 00:42:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 82DL5-HOC5C-F4ZCJ-OVI25-WWX4E-QDBEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>